

| | |
|------------------------|---|
| File reference | W18FOI354 |
| Key words | E-Learning and/or Online Learning Management System |
| Date of release | 04/10/2018 |
| Attachments | No |

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Is your organisation currently using an e-learning / online learning management system?**

The Trust is currently using an online learning management system – ESR (Electronic Staff Record).

- 2. If yes, who provides the system and who supplies the system?**

The provider of the system is IBM.

- 3. When does the current contract come to an end?**

No end date as it's an NHS system.

Attachments included: No